
2022-2023 AKADEMİK YILI ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI ETKİNLİKLERİ 

21.12.2022 Sanat ve Estetik Topluluğu Ahşap Kütük Boyama Atölyesi 

Öğrencilerimiz Sanat ve Estetik Topluluğu etkinliğinde bir araya gelerek kütük boyama çalışmaları 

yapmıştır. 

 

 

21-22.11.2022 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu Konrad Adenauer Stiftung 

Avrupa Birliği Sertifika Programı 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu, Kondrad Adenauer 

Stiftung, TANDEM ve TESAM tarafından düzenlenen 134. Avrupa Birliği Sertifika Programı 21-22 Kasım 

tarihinde gerçekleştirildi. 

On oturumdan oluşan etkinlikte birbirinden değerli isimler bir araya gelerek Avrupa Birliği’ni 

öğrencilerimize anlattı. 

Türk-Alman Dayanışma ve Entegrasyon Derneği Başkanı Prof. Dr. M. Nail Alkan ve TESAM Başkan 

Yardımcısı Dr. Yıldırım Deniz’de destek olup etkinlikte yer aldılar. 

Etkinliğin organizasyonunda Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu görev aldı. 

Etkinliğimize katılım gösteren katılımcılara Konrad Adenauer Stiftung tarafından Katılım Sertifikası 

verildi. 

 
 



9.11.2022 Sivil Havacılık Topluluğu İnsansız Hava Araçları ve Ticari IHA Pilotluğu 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi, Havacılık Yönetimi Bölümü öğrencilerinin 

organizasyonlarından birine daha ev sahipliği yaptı. Sivil Havacılık Topluluğu'nun organize ettiği 

‘İnsansız Hava Araçları ve Ticari İHA Pilotluğu’ etkinliğini TC İstanbul Kültür Üniversitesi Uçuş Harekât 

Yöneticiliği Programı Öğretim Görevlisi Sayın Evren Yılmaz ile gerçekleştirdi.  

Yapılan etkinlikte Evren Yılmaz, İnsansız Hava Araçları ve Ticari IHA Pilotluğu hakkında seminer verdi. 

Etkinliğin ardından öğrencilerle birlikte 'drone' uçuşu gerçekleştirdi. 

 

8.11.2022 Genç Düşünce Topluluğu Ebru Sanatı Atölyesi 

Genç Düşünce Topluluğu 3 hafta boyunca Ebru Sanatı Atölyesi gerçekleştirdi. Sanat odasında geçirilen 

süre boyunca öğrenciler hem eğlendi hem de yeni şeyler öğrendi. 

 

 



6.11.2022 Sanat ve Estetik Topluluğu Heykel Boyama Atölyesi 

Öğrencilerimiz Sanat ve Estetik Topluluğu etkinliğinde bir araya gelerek heykel boyama çalışmaları 

yapmıştır. 

 

 

31.10.2022 Dil Atölyesi Topluluğu Osmanlı'dan Cumhuriyete Türk Modernleşmesi ve 

Cumhuriyetin İlanının Değerlendirilmesi 

Dil Atölyesi Topluluğu Üniversitemizin değerli eğitmeni Uğur Yasin Asal'ı 31 Ekim Pazartesi günü saat 

12.30'da Osmanlı'dan Cumhuriyete Türk Modernleşmesi ve Cumhuriyetin İlanının Değerlendirilmesi 

adlı söyleşiye konuk etmiştir. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün eseri Nutuk, 

etkinliğimize katılan katılımcılarımızın yer aldığı etkinliğin sonunda çekiliş ile 2 kişiye hediye edildi. 

Değerli eğitmenimiz Uğur Yasin Asal'ın kıymetli sözleri ile 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın önemi ve 

değeri hatırlatılarak öğrencilerimize değerlerimiz hatırlatılmıştır. 

 

 



27.10.2022 Bilim Kurgu Topluluğu Film Etkinliği 

Bilim Kurgu Topluluğu Sinema Komisyonu dönemin yüz yüze ilk film etkinliğini gerçekleştirdi. 

Düzenlenen etkinlikte farklı fakültelerden öğrenciler bir araya gelerek hem kaynaşma hem de keyifli 

vakit geçirme imkânı yakaladı. 

 

26.10.2023 Kültür ve Edebiyat Topluluğu Dil Kullanımının Mesleklere Etkisi-I “Hukuk” 

Kültür ve Edebiyat Topluluğu’nun Hukuk Fakültesi öğrencileri başta olmak üzere öğrencilere yönelik 

düzenlediği bu etkinlik, 200’ün üzerinde katılımcı tarafından izlendi. 

Talha DEĞİRMENCİ’nin moderatörlüğünü üstlendiği etkinliğin organizasyonunda: Talha DEĞİRMENCİ, 

Mustafa Taha KAYA, Semiha KARAGÖZ, Neslihan ERDEM, Zeynep AKARDERE, Eren YÜCEL ve Mihriban 

AYDIN yer aldılar. 

 

 

 

 



25.10.2022 Dil Atölyesi ve Müzik Topluluğu Müzik Festivali 

Dil Atölyesi Topluluğunun Müzik Topluluğuyla ortak düzenlendiği Müzik Festivali 25 Ekim Açık amfide 

gerçekleşmiştir. Festival konserle başlayıp öğrencilerimizin de katılımıyla karaoke ile devam etti, aynı 

zamanda mini oyun stantlarında keyifli bir etkinlik gerçekleştirdi ve ikramlar sunuldu. Katılımcılarımızın 

sınav öncesi rağbet gösterdiği bu etkinlik, streslerin atıldığı eğlenceli ve unutulmaz aynı zamanda 

gelenekselleşen bir etkinlik olarak tarihte yer alacaktır.  

 

 

22.10.2022 Tiyatro Topluluğu “MEDİFEST 2022 Tıp Öğrencileri Motivasyon Kampı” 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen Tıp öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen “MEDİFEST 2022 Tıp 

Öğrencileri Motivasyon Kampı” ilk defa Riva’da düzenlendi. Medipol Üniversitesi öğrencilerinin 

düzenlediği bu etkinliğe talep de oldukça büyüktü. Okulumuz İstanbul Ticaret Üniversitesi’nin Tiyatro 

Topluluğu’nun üyeleri yine bir öğrenci etkinliğinde eğitmen olarak yerini aldı ve gün boyunca tiyatroyu 

merak edenlere atölye çalışması yaptırdı. Yapılan etkinliklere ilginin yoğun olması biz tiyatro severleri 

mutlu etti. Atölye çalışmaları doktor adaylarımızı daha da içine alabilmek için interaktif oldu ve 

yoğunluğa rağmen neredeyse herkes kendine bir rol bulup sahneyi ekibimizle paylaştı, yani tabiri caizse 

sahnenin tozunu yutmuş oldular.  

 

 



20.10.2022 Genç Kızılay Topluluğu Meme Kanseri Farkındalık Etkinliği 

Genç Kızılay Topluluğu, 20 Ekim 2022 Perşembe günü Meme Kanseri Farkındalık Ayı sebebiyle 

okulumuzun Sütlüce Yerleşkesinde İstanbul Aydın Üniversitesi Genç Kızılay Topluluğu ile birlikte Meme 

Kanseri Farkındalık Etkinliğini gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında farkındalık için pembe basketbol topu 

ile basketbol maçı oynandı ve üniversitemizin girişine sergi açılarak öğrencilerimizin bilinçlenmesi 

sağlandı. 

 

 

17.10.2022 Lojistik Topluluğu Lojistik Süreçlerde ERP 

Üniversitemiz Lojistik Topluluğu’nun organizasyonu ile "Lojistik Süreçlerde ERP" etkinliği 17 Ekim 2022 

tarihinde Sütlüce Yerleşkesinde gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Lojistik Yönetimi Bölümü 

akademisyenlerinden Doç. Dr. Gözde Yangınlar’ın yaptığı etkinlikte Yaz Evi Yazılım şirketinin CEO’su 

Turgut Yanartaş, ERP yazılımının ne olduğu ve işletmelerin neden tercih ettiği ile ilgili sunumunda ERP 

yazılımının örnek uygulamaları yardımıyla öğrencilerimizi bilgilendirdi. Etkinlikte İşletme Fakültesi 

akademisyenleri ve Lojistik Topluluğu üyesi öğrenciler yer aldı.  

 

 

 

 

 



1.10.2022 Kamp ve Gezi Topluluğu Boğazda Kano Etkinliği 

Kamp ve Gezi kano eğitmeni eşliğinde Boğazda Kano etkinliği gerçekleştirdi. Etkinliğe 2 gün boyunca 

40 kişi katıldı. 

 

 

 


